TABELA DE PREGO




BACHAREL AREA DOS DURAGAO VALOR BRUTO DA MATRICULA C/90% % DE DES. VALOR DA
CURSOS MENSALIDADE DE DESCONTO MENSALIDADES MENSALIDADE

8

1 ADMINISTRACAO cestAo % R$55569  R$5557 75% R$ 138,92
~ . ~ 8
2 CIENCIAS CONTABEIS cestho % R$55569  R$5557 75% R$ 138,92
~ A 8
3 CIENCIAS ECONOMICAS ~ Humanas ¢ °  R$55569  R$ 5557 70% R$ 166,71
ENGENHARIA DE 8
4 COFTWARE TI comeeires  R$77423  R$ 77,42 80% R$ 154,85
N° TECNOLOGO foonoss I ouracao VAo R o on B MR e N veneaionses | venertionbe
ANALISE E
5 DESENVOLVIMENTO TI Sesttres R$ 494,64 R$ 49,46 72% R$ 138,50
DE SISTEMAS
4
6 BEACH TENNIS ESPORTE Semestres R$ 719,48 R$ 71,95 80% R$ 143,90
7 COMERCIO EXTERIOR cestao % R$ 494,64 R$ 49,46 73% R$ 133,55
emestres
~ ~ 5
8 GESTAO COMERCIAL GESTAO Semestres R$ 494,64 R$ 49,46 74% R$ 128,61
~ 7 4
9 GESTAO DA QUALIDADE GESTAO Semestres R$ 494,64 R$ 49,46 74% R$ 128,61
GESTAO DE RECURSOS eSO 4 .
10 HUMANOS Semestres R$ 494,64 R$ 49,46 74% R$ 128,61
~ ~ 4
1| GESTAO FINANCEIRA GESTAO Semestres R$ 494,64 R$ 49,46 74% R$ 128,61
~ e ~ 4
12 GESTAO PORTUARIA GESTAO Semestres R$ 494,64 R$ 49,46 82% R$ 89,04
~ - ~ 4
13 GESTAO PUBLICA GESTAO Semestres R$ 494,64 R$ 49,46 74% R$ 128,61

TERMOS E CONDICOES
A UNIATENEU reserva o direito de fazer alteragdes na Tabela de Precos dos cursos sem aviso prévio.



14

15

16

17

18

19

20

TECNOLOGO

INTELIGENCIA DE DADOS

LOGISTICA

MARKETING

MARKETING DIGITAL

PROCESSOS GERENCIAIS

REDES DE COMPUTADORES

TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

TERMOS E CONDICOES
AUNIATENEU reserva o direito de fazer alteragoes na Tabela de Precos dos cursos sem aviso prévio.

AREA DOS
CURSOS

TI

GESTAO

GESTAO

GESTAO

GESTAO

TI

TI

DURAGAO

5

Semestres

4
Semestres

4
Semestres

4
Semestres

4
Semestres

5
Semestres

5
Semestres

VALOR BRUTO DA

MENSALIDADE

R$ 774,23

R$ 494,64

R$ 494,64

R$ 494,64

R$ 494,64

R$ 494,64

R$ 494,64

MATRICULA C/ 90%
DE DESCONTO

R$ 77,42

R$ 49,46

R$ 49,46

R$ 49,46

R$ 49,46

R$ 49,46

R$ 49,46

% DE DES.
MENSALIDADES

75%

74%

74%

74%

74%

72%

72%

VALOR DA
MENSALIDADE

R$ 193,56

R$ 128,61

R$ 128,61

R$ 128,61

R$ 128,61

R$ 138,50

R$ 138,50



